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СЕКТОР ЗА УРБАНИЗАМ, КОМУНАЛНИ РАБОТИ 
И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА 

Одделение за урбанизам, архитектура, 
градежништво и заштита на животната средина 

Бр. 11-507/7 
30.08.2022 год. 

Гевгелија 

 

 

ЗАПИСНИК ОД ЈАВЕН УВИД 
 

За Урбанистички Проект вон опфат на урбанистички план за фотоволтаични 
електрани со намена Е1.13 – Површински и соларни фотоволтаични електрани 
(фото-напонски панели за производство на електрична енергија кои се градат 

на земјиште) нa КП 583 КО Ново Конско – општина Гевгелија 
 
 
 Врз основа на член 62 став 10 од Законот за урбанистичко планирање 
(Сл.Весник на РМ бр.32/20), Општина Гевгелија организираше јавен увид по  
Урбанистички Проект вон опфат на урбанистички план за фотоволтаични 
електрани со намена Е1.13 – Површински и соларни фотоволтаични електрани 
(фото-напонски панели за производство на електрична енергија кои се градат 
на земјиште) нa КП 583 КО Ново Конско – општина Гевгелија.  

 За јавниот увид се објави Соопштение на официјаланата веб страна на 
општината и во електронскиот систем е-урбанизам. 

 Јавниот увид траеше 15 дена, т.е од 22.07.2022год. до 05.08.2022 година 
и во предвидениот рок заинтересираните граѓани и правни лица, субјекти кои 
вршат работи од јавен интерес не доставија забелешки по планскиот документ. 
  

 

Комисија за урбанизам во состав: 
 

1. Ирена Томчева  
 

2. Елена Колев 
 

3. Ана Чугунцалиева 
 

4. Наташа Југова Џиџева 
 

5. Костадин Иванов 
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